云南省体育场馆建设运营协会文件

云体协【2018】02号

关于缴纳 2018 年度会费的通知

各会员单位：

缴纳会费是每一个会员单位应尽的义务，它是维持协会工作正常

运转的保证。根据《云南省体育场馆建设运营协会章程》有关规定，

为了更好的服务于会员单位，确保各项工作能顺利展开，更好的服务

于各会员单位，请各位单位积极履行缴费义务，自觉缴纳会费。现将

2018 年度会费缴纳事宜通知如下：

一、会费缴纳时间：2018 年 6 月 30 日前

二、根据《云南省体育场馆建设运营协会章程》，会员会费缴纳的标

准如下：

1、会长单位：15000 元/年；

2、副会长单位：10000 元/年；

3、理事单位：5000 元/年；

4、企业会员单位：2000 元/年；

5、个人会员：1000 元/年；

6、供应商会员单位：2000 元/年；

三、会费缴纳方式：银行转账

     1、汇款户名：云南省体育场馆建设运营协会

     2、开户银行：中国建设银行股份有限公司昆明经济开发区支行

    3、账    号： 5305  0110  0887  0000  0035

    4、协会地址：云南省昆明市经济技术开发区出口加工区浦发路

16 号云南创新生物产业孵化器 8 楼 D 区

四、协会将于收到会费后的十个工作日内开具云南省社会团体会费统

一票据邮寄给各单位。请您缴纳费用时务必提供本单位的地址、

联系人信息。

五、联系人：张新苹电话：

特此通知

云南省体育场馆建设运营协会

年月日

抄送： 云南省民政厅民间组织管理三处

云南省体育场馆建设运营协会               2018年6月5日印发